
 

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość” 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Miłoradz dnia 19.09.2011 r. 
L.dz. R.270.18.2011 
 

 
Wszyscy uczestnicy przetargu 

 
Dot. Zapytań do przetargu nieograniczonego na  dostawę zestawów komputerowych , 
laptopów, drukarek, pozostałych akcesoriów komputerowych wraz z oprogramowaniem w 
ramach projektu pn. „Cyfrowo połączeni – e-Inclusion na terenie gminy Miłoradz – II 
edycja” 
 
Pytanie: 
Proszę o uściślenie terminu „uczestnicy projektu Cyfrowo Połączeni z terenu Gminy 
Miłoradz”. Czy to są odbiory indywidualni czy pod tą nazwą mogą być również szkoły lub 
przedszkola? 
 
Odpowiedź: 
Uczestnicy projektu Cyfrowo Połączeni to 30 gospodarstw domowych znajdujących się w 
miejscowościach: 

• Miłoradz, 
• Kończewice, 
• Mątowy Małe, 
• Mątowy Wielkie, 
• Stara Kościelnica , 
• Gnojewo, 
• Stara Wisła, 
• Pogorzała Wieś. 

Ponadto jednym z odbiorców sprzętu jest Gimnazjum Publiczne im. Janusza Korczaka 
znajdujące się w Miłoradzu. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający może jednoznacznie określić termin realizacji umowy na XX dni ( np. 14 
dni) od jej zawarcia? Aktualny stan podany w SIWZ to 30.09.2011, a we wzorze umowy to 
01.10.2011. Biorąc pod uwagę termin składania ofert 21.09, termin rozstrzygnięcia , okres 5 
dni od rozstrzygnięcia do zawarcia umowy czyni aktualne zapisy dotyczące realizacji umowy 
niemożliwymi do spełnienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłużył termin dostawy sprzętu do dnia 7.10.2011 r. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający może usunąć z wzoru umowy par. 3 pkt 2 „Dostarczenie komputera 
testowego”, gdyż wymóg ten jest bezcelowy i nie zasadny? 
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Odpowiedź: 
W ogłoszeniu o zmianie SIWZ z dnia 19.09.2011 r. Zamawiający wykreśla zapis znajdujący 
się w par. 3 pkt. 2 „Dostarczenie komputera testowego”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powyższe odpowiedzi zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz. 


